
 Kraków, 29 listopada 2023 r  

 

 

Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 
www.blind.krakow.pl 
 

 
. 
 

Oznaczenie sprawy: KG.261.02.13.23 
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Nazwa i adres Zamawiającego: Gmina Miejska Kraków z siedzibą w Krakowie, 31-004 Kraków, pl. 
Wszystkich Świętych 3-4, NIP: 676 101 37 17, Regon 351554353, reprezentowana przez mgr Marcina 
Dębskiego – Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w 
Krakowie, 30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6, działającego na podstawie Pełnomocnictwa Nr 737/2020 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24.11.2020 r.  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i 
monitorów interaktywnych dla ZSiP CNS w Krakowie, ul. Tyniecka 6” 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień o 
wartości poniżej kwoty 130 000 złotych. 

Przedmiot zamówienia obejmuje 3 części: 

Część 1 – Komputery 

Część 2 – Sprzęt komputerowy 

Część 3 -  Monitory interaktywne 

 
Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu : 
 
Część 1: ASBIS POLAND SP. Z O.O. Słowikowskiego 81C, 05-090 Raszyn 
Cena brutto – 50 430,00 zł 
oceny ofert – cena 100 pkt 

Część 2: Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o., al. T. Rejtana 20, 35-310 Rzeszów 
Cena brutto – 45 319,49 zł 

Część 3: Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda spółka jawna, Zygmuntowska 12 , 31-314 Kraków 
Cena brutto – 43 050,00 
oceny ofert – cena 100 pkt 
 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: oferty wybranych Wykonawców są najkorzystniejsze w kryterium 
oceny ofert – cena 100 pkt 
 
Oferowana cena nie przekracza środków przeznaczonych na realizację zamówienia. 
Termin wykonania zmówienia: do 18.12.2023 r. 
 
UWAGA: Zamawiający zamierza wystąpić do organu prowadzącego placówkę oświatową o zaświadczenie, które 
pozwoli na zastosowanie stawki VAT 0%. Jednak w chwili obecnej, Zamawiający takiego zaświadczenia nie posiada i 
w związku z tym poproszono Wykonawców o przesłanie oferty zgodnie z formularzem ofertowym. Zamawiający 
dokona wyboru najkorzystniejszej oferty kierując się ceną netto towarów. 
 

                       



Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 

www.blind.krakow.pl 

 

Wykonawca Część Cena 

Oferty netto/brutto 

Punktacja 

ASBIS POLAND SP. Z O.O. Słowikowskiego 81C, 

05-090 Raszyn, NIP: 5223039881 

1 41 000,00/50 430,00   100 

AV-IT Solutions Sp. zo.o, ul. Orlińskiego 9C/68, 

31-878 Kraków, NIP 6751724351 

1 47 000,00/57 810,00  0* 

 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. 

Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom NIP: 

9482528507 

1 59 390,00/73 049,00  69,03 

 iSpot Sp. z o. o. ul. Puławska 2 02-566 Warszawa 

NIP: 5272710089 

1 49 220,00/60 540,60  83,30 

Poke Yoke Marcin Szopa 2. Adres Wykonawcy: 

ul. Kwiaty Polne 2 , 32-087 Bibice NIP: 

945 188 50 05 

1 51 950,00/63 898,50 

  

78,92 

X-kom Sp.z o.o., ul. Bojemskiego 25, 42-202 

Częstochowa,NIP 9492107026 

1 45 620,00/56 112,60 0* 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda spółka 

jawna, Zygmuntowska 12 , 31-314 

Kraków NIP: 675-14-85-662 

1 50 000,00/61 500,00  82,00 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 

Kwidzyn NIP: 581-11-72-950 

1 56 500,00/69 495,00 72,56 

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z 

o.o., al. T. Rejtana 20, 35-310 Rzeszów 

NIP: 6852051675 

1 49 726,90/61 164,09 82,45 



Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 

www.blind.krakow.pl 

 

 

 

Wykonawca Część Cena 

Oferty netto/brutto 

Punktacja 

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne  

Sp. z o.o., al. T. Rejtana 20, 35-310 Rzeszów 

NIP: 6852051675 

2 36845,11/45 319,49 100 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom NIP: 9482528507 

2 41300,00/50 799,00 89,21 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda spółka 

jawna, Zygmuntowska 12 , 31-314 

Kraków NIP: 675-14-85-662 

2 37850,00/46 555,50 97,34 

Poke Yoke Marcin Szopa 2. Adres 

Wykonawcy: ul. Kwiaty Polne 2 , 

32-087 Bibice NIP: 945 188 50 05 

2 45070,00/55 436,10 81,75 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-

500 Kwidzyn NIP: 581-11-72-950 

2 40311,00/49 582,53 91,40 

Syriana Joanna Fischer 80-180 Gdańsk, ul. 

Porębskiego 28/17 NIP: 585-108-

88-42 

2 38650,00/47 539,50 95,33 

MaN Complex, Grzywna Marek, Łapacz 

Norbert  ul. W. Przyborowskiego 

4/1, 25-417 Kielce  NIP: 

6572161552 

2 38540,00/47 404,20 95,60 

FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O.  2 39705,00/48 837,15 92,79 



Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 

www.blind.krakow.pl 

00-716 Warszawa, ul. Bartycka 22 NIP: 

5272819515 

 
 

Wykonawca Część Cena 

Oferty netto/brutto 

Punktacja 

AV-IT Solutions Sp. zo.o, ul. Orlińskiego 

9C/68, 31-878 Kraków, NIP 

6751724351 

3 41200,00/50 676,00 84,95 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 

o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom NIP: 9482528507 

3 39 250,00 netto/ 

48 277,50 

–  cena po 

ubruttowie

niu 

Wykonawca podał w 

ofercie 

stawkę VAT 

0 

89,17 

Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda 

spółka jawna, Zygmuntowska 

12 , 31-314 Kraków NIP: 675-14-

85-662 

3 35000,00/43 050,00 100 

Poke Yoke Marcin Szopa 2. Adres 

Wykonawcy: ul. Kwiaty Polne 2 , 

32-087 Bibice NIP: 945 188 50 05 

3 50345,00/61 924,35 69,52 

PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 

82-500 Kwidzyn NIP: 581-11-72-

950 

3 36231,00/44 564,13 96,60 



Zespół Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie  
tel. +48 12 266 66 80, +48 12 267 44 20 
centrum@blind.krakow.pl 
30-319 Kraków, ul. Tyniecka 6 

www.blind.krakow.pl 

MaN Complex, Grzywna Marek, Łapacz 

Norbert  ul. W. Przyborowskiego 

4/1, 25-417 Kielce  NIP: 

6572161552 

3 38757,00/47 671,11 90,30 

INTERDESK Rafał Słowik, ul. Staszica 2, 42-

500 Będzin, NIP: 6292292566 

3 37698,00/46 368,54,  

cena po 

ubruttowie

niu 

Wykonawca podał w 

ofercie 

stawkę VAT 

0 

92,84 

 
Ocena Zamawiającego: 
 
1. Oferta  AV-IT Solutions Sp. zo.o, ul. Orlińskiego 9C/68, 31-878 Kraków, NIP 6751724351 - niezgodna z 
wymaganiami .Zaproponowany mac  mini ma kartę 1GbE zamiast wymaganej 10GbE. 
2. Oferta X-kom Sp.z o.o., ul. Bojemskiego 25, 42-202 Częstochowa - niezgodna z wymaganiami. 
Zaproponowany mac  mini ma kartę 1GbE zamiast wymaganej 10GbE 


